De exceptionibus **Rca**

Tuo de iure actor quo muniuntur vel lanceis seu gladiis. merito subicitur ius reorum quo muniuntur ut clipeis vel aliter sic. **S**up̄ visum est de pbacōib⁹ in gne et in spē. s̄ q̄t plurimū fundata intentione actoris re⁹ oponit pemptoria v̄l̄ otra pbationē actoris. ogrue igit̄ et ordine subicīt tractatus de exceptiōib⁹. **O**ppo. otra situationem Rca v̄ enī male situata. debuit enī poni an̄ Rca de li. et cū tūc oponant dilatoria fori. **S**o. dīc q̄ respectu dilatoria p̄ ogrue fūiss ibi posita Rca. s̄ poti⁹ respectu pēptoria ne cessario debuit poni hic. et si diceres q̄re non posuit ibi sic hic. dicit Jo. an. h̄ esse de arbitri vel voluit hic ponē q̄a pēptoria magis afficiūt negotiū p̄ncipale. **I**eo fuit equus illā in ordine pōderari ar. in l. querit ff. de sta. ho. et iiii. q. in. hermosfrodit. si dices q̄ aliq̄ pēptoria pponuit an̄ li. et c. vno li. vi. **R**idz iſe q̄ h̄ casuale nō fuit pōderandū regule. v̄l̄ dic q̄ iura adaptant̄ ad ea q̄ freqn̄tius accidūt vt l. nā ad ea ff. de legi. **Q**uerro quid̄ est exceptio. **S**o. dico q̄ est adiōis v̄l̄ intentiōis exclūsio. sic alternatiue dico. quia aliquando excludit actionez. aliquādo intentionez tantū. exemplum primi. cu in veritate actori oportet actio et eaz per exceptionē exclūdi oportet. nam si metu coact⁹ vel dolo intuātus tibi stipulāti pmitto. de iure ciuilī obigat⁹ tibi sum. vñ ex stipulatu recte quidē agitur s̄ inique. iō p̄ exceptiōez q̄d me. cā v̄l̄ voli malū excludend⁹ est actor et idē in filib⁹. exemplū secūdi quādo actio in veritate nō cōpetit actori sed defacto agit vt si petas a me pecem et ego excipio et dico me soluisse. si enī est vez q̄d dico sc̄z me soluisse nulla oportet tibi actio quia solucōe ei⁹ q̄d debet om̄is tollit obligatio. **I**nisti. qui. mo. tol. obli. in pri. et q̄ exceptiō exclūdit q̄n̄q̄ nō actionem s̄ intētionem vel actorē. pbatur. ff. e. l. n. et de his p̄ Hoff. in su. h̄ ti. et de m̄ciplīci exceptiōe vide q̄d nō. f. e. c. exceptionē. vide etiā p̄ Inno. in c. cū dilect⁹ et c. dudū. n. de elect. vbi appellat exceptionez intētionis q̄n̄ excipit otra eū qui nō petit. est tñ in facultate petēdi et h̄z intētiōm vel h̄re

vebz petēdi ut q̄si excipit otra elecū añq̄ pe cat ūfirmationē vel ūscrationē. nā i exceptiō pōt deveni q̄n̄q̄ in iuditio lic̄ nō deducat a ctio. vt le. et nō in l. si ūrēdat ff. de fideiussō. et in l. aureli⁹. q̄. si centū ff. de li. le. Vide q̄d dixi in c. si q̄s otra clericos. de fo. ope. **A**dde vñ nō. dictū spe. dicētis q̄ q̄n̄ pemptoria pponit añl̄ līl̄. et c. est intētionis exclusio. si v̄o pponit post tūc est actiōis exclusio. ita nō. in ti. e. q̄. i. b. et nō. et in ti. de līl̄. et c. i. b. sed nūqd p̄ceptiō. et hec oia pcedūt in exceptiōe pemptoria. de reliq̄s v̄idebitis f. e. c. pastoral. et c. exceptionē. vñ aut̄ habuit ortū exceptiō dic q̄ in padiso nā dā excipiente q̄ decept⁹ ab Eva peccauerat vt ponit Ep̄. in p̄hemio. q̄. sane Ego credo q̄ pcessit ab ipa natā q̄ exceptiō est qdaz defēsio q̄ est de iure nāl̄. vt in cle. pastoralis. de re iudi. et Tulli⁹ li. p̄o officiō p̄ in tractatu sic in q̄t P̄ncipio gñi aiāntū om̄i ē a natura tributū vt le vitā corpusq̄ tueat. de clinetq̄ ea q̄ ei nocitura v̄ideant. queq̄ sint ad vivendū necessaria inq̄rat et paret vt paſtū vt latibula vt alia eiusdē generis. forma/ litatē tamē presūp̄sit a iure positivo.